
Abad,Patricia p.abad@guellschule-ansbach.de

Aldanmaz,Banu b.aldanmaz@guellschule-ansbach.de

Al-Müller,Özlem o.almueller@guellschule-ansbach.de

Barthel,Katalin k.barthel@guellschule-ansbach.de

Bauer,Lisa l.bauer@guellschule-ansbach.de

Bauereisen,Sabine s.bauereisen@guellschule-ansbach.de

Botsch, Sandra s.botsch@guellschule-ansbach.de

Büttner,Christina c.büttner@guellschule-ansbach.de

Dittrich,Christiane c.dittrich@guellschule-ansbach.de

Elternbeirat elternbeirat@guellschule-ansbach.de

Engeln,Corina c.engeln@guellschule-ansbach.de

Ertl,Veronika v.ertl@guellschule-ansbach.de

Forberg,Ann-Katrin a.forberg@guellschule-ansbach.de

Förderverein foerderverein@guellschule-ansbach.de

Gräb,Maria m.graeb@guellschule-ansbach.de

Graf,Natalie n.graf@guellschule-ansbach.de

Großberger,Markus m.grossberger@guellschule-ansbach.de

Haaf,Julia j.haaf@guellschule-ansbach.de

Häßlein,Sonali s.hasslein@guellschule-ansbach.de

Holzer,Ilka i.holzer@guellschule-ansbach.de

Kammberger,Holger h.kammberger@guellschule-ansbach.de

Karlas,Tina t.karlas@guellschule-ansbach.de

Krönert,Susanne s.kroenert@guellschule-ansbach.de

Lahmann,Katrin konrektorat@guellschule-ansbach.de

Lechner,Janina j.lechner@guellschule-ansbach.de

Leitmeier,Yvonne y.leitmeier@guellschule-ansbach.de

Liebig,Lukas l.liebig@guellschule-ansbach.de

Mathes,Richard r.mathes@guellschule-ansbach.de

Menapace,Hellen h.menapace@guellschule-ansbach.de

Merk,Christina c.merk@guellschule-ansbach.de

Millius,Michaela m.millius@guellschule-ansbach.de

Moll,Hanno m.moll@guellschule-ansbach.de

Nensel,Franziska f.nensel@guellschule-ansbach.de
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Popp,Carola c.popp@guellschule-ansbach.de

Probst von Thenen,Alexandra a.probst-vonthenen@guellschule-ansbach.de

Radke,Detlef d.radke@guellschule-ansbach.de

Reuter,Liz l.reuter@guellschule-ansbach.de

Richter,Bigritte b.richter@guellschule-ansach.de

Schichl,Christina c.schichl@guellschule-ansbach.de

Schlaht,Karolin k.schlaht@guellschule-ansbach.de

Schmedemann,Christine c.schmedemann@guellschule-ansbach.de

Schmidt,Cornelia c.schmidt@guellschule-ansbach.de

Schmidt,Johannes j.schmidt@guellschule-ansbach.de

Schneider,Martina m.schneider@guellschule-ansbach.de

Schwabl,Jürgen j.schwabl@guellschule-ansbach.de

Sheppard,Benjamin b.sheppard@guellschule-ansbach.de

Sonnleitner,Bernd b.sonnleitner@guellschule-ansbach.de

Spiegl,Horst h.spiegl@guellschule-ansbach.de

Sporrer,Kristina k.sporrer@guellschule-ansbach.de

Stahr,Ellen e.stahr@guellschule-ansbach.de

Störr,Katja k.stoerr@guellschule-ansbach.de

Troßmann-Berrak,Bernice b.trossmann@guellschule-ansbach.de

Ulrich,Larissa l.ulrich@guellschule-ansbach.de

Völler,Reni r.voeller@guellschule-ansbach.de

Wagner-Ertl,Simone s.wagner-ertel@guellschule-ansbach.de

Walther,Doreen d.walther@guellschule-ansbach.de

Werner,Melissa m.werner@guellschule-ansbach.de

Wettengl,Stefanie s.wettengl@guellschule-ansbach.de

Wolf,Benjamin b.wolf@guellschule-ansbach.de

Wolff,Kristian k.wolff@guellschule-ansbach.de

Zimmerer,Jutta j.zimmerer@guellschule-ansbach.de
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